PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	25 мая 2016 года
	пгт. Ярославский
	№44

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год

Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год по доходам в сумме 30 282 285,63 руб., по расходам в сумме 30 742 790,76 руб., с превышением расходов над доходами в сумме  460 505,13 руб. согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить показатели доходов бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год по кодам классификации доходов  бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Утвердить показатели доходов бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.
4. Утвердить показатели расходов бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год в ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели расходов бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 5  к настоящему решению.

6. Утвердить показатели расходов бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год  по муниципальным программам Ярославского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности согласно приложению 6 к настоящему решению.

7. Утвердить Показатели источников финансирования дефицита бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 7 к настоящему решению.

8. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Ярославского городского поселения за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 8 к настоящему решению.

9. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

10. Решение опубликовать в газете «Газета «Горизонт», разместить на  официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Ярославского городского поселения                                                Г.Н.Андарак